
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

下水道課 （株）川本 3,080,000円11:50
下水道終末処理場　窒素リン自
動測定器保守管理業務

11:15
新見市立中央図書館日常清掃
業務

生涯学習課 該当なし 不落

11:05
令和２年度ビル管理法に基づく
特定建築物維持管理業務

1,782,000円

令和2年3月27日 (金)

11:30
令和２年度　馬塚浄水場運転管
理業務

上水道課 （株）新見メンテック 34,100,000円

11:20 きらめき広場・哲西清掃業務

新見市役所南庁舎１階会議室　１C

11:40
令和２年度　水道施設運転管理
業務

上水道課

開始
時間

入　札　名

大佐支局地域
振興課

令和元年度　新見市公共下水道
事業計画変更業務

10:00

廃棄物処理セ
ンター

10:20
農地農業用施設災害復旧事業
51-98農地災害復旧工事

農林課 （株）新見メンテック 5,830,000円

10:10 大佐山山頂施設解体工事

大佐支局地域
振興課

（株）ガット　新見営
業所

10:40
新見文化交流館空調・給排水設
備保守点検業務

生涯学習課
（株）ガット　新見営
業所

10:45
おおさ総合センター空調設備保
守点検業務

10:30
新見市処理センター各機器保守
点検業務

総務課 （株）ケイエクス

825,000円

10:55
令和２年度　神郷総合センター空
調設備保守点検業務

2,200,000円

6,050,000円

落札金額
(税込み)

（株）川本 24,750,000円

落札業者

西村工業（株）

（株）中電工　新見
営業所

19,580,000円

4,730,000円

4,125,000円

担当課

下水道課
（株）日新技術コンサ
ルタント　新見出張所

神郷支局地域
振興課

三要電熱工業（株） 481,800円

哲西支局地域
振興課

（有）新見クリーン
サービス



1

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

新見市役所南庁舎１階会議室　１C 新見市新見３１０番地３入 札 場 所

入札担当課

住所 新見市石蟹９４

落　札　者

委託期間

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）アクアプランニング　新
見営業所

10時00分

（株）日新技術コンサルタント
新見出張所

概　　要

6,500,000

（株）日新技術コンサルタント　新見出
張所

8,000,000

5,500,000 決定

6,000,000

6,000,000

第　３　回

6,100,000

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 下水道課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和元年度　新見市公共下水道事業計画変更業務

新見市　西方他　地内

１-３

6,050,000円

5,500,000円

落札額(税込)

入 札 日 時 令和2年3月27日

指名通知日

税　抜　額
内訳

550,000円

正司　達也

令和2年3月9日

名称

所長

消費税額等

(株)極東技工コンサルタント
新見事務所
三恭コンサルタント（株）　新
見営業所
（株）浪速技研コンサルタント
新見営業所

日本インフラマネジメント
（株）　新見事務所

令和２年３月３１日(ただし、新見市議会の承認を得た場合は、契約締結日の翌日から120日以内)

令和元年度　新見市公共下水道事業計画変更業務　１式

（株）日本都市工学設計　新
見営業所

種　　別 設計

6,300,000



2

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 （有）山田産業 18,480,000

宮本工業（株） 22,000,000

西村工業（株） 17,800,000 決定

田口建設（株） 24,400,000

（有）原田組 24,500,000

伯備建設（株） 24,500,000

（株）上田建設 20,000,000

白川土木（株） 23,500,000

片岡工業（株） 20,500,000

（株）杉本工業 18,800,000

杉岡建設（株） 20,800,000

落　札　者
名称

西村工業（株） 落札額(税込)

住所

19,580,000円

17,800,000円

新見市高尾２２６３－２ 消費税額等 1,780,000円

種　　別 解体

内訳

工　　期 令和２年３月３１日(ただし、新見市議会の承認を得た場合は、契約締結日の翌日から120日以内)

概　　要 大佐山山頂施設　休憩舎ほか１２件

代表取締役 西村　雅春 税　抜　額

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ２－１６

大佐山山頂施設解体工事

施 行 場 所 新見市　大佐小阪部　地内

指名通知日 令和2年3月9日

入 札 日 時 令和2年3月27日 10時10分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎１階会議室　１C

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 大佐支局地域振興課

新見市新見３１０番地３

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）榎工業所 24,800,000



3

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

決定

西村工業（株） 6,200,000

（株）新見メンテック 5,300,000

（有）べんりや 6,000,000

伯備建設（株） 6,000,000

種　　別 土木

工　　期 令和２年３月３１日(ただし、新見市議会の承認を得た場合は、契約締結日の翌日から215日以内)

概　　要 フトン篭工Ｌ=78m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）佐々木組 5,600,000

（株）榎工業所 5,550,000

施 行 場 所 新見市　上市　地内

指名通知日 令和2年3月16日

入 札 日 時 令和2年3月27日 10時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

（株）新見メンテック 落札額(税込)

住所

5,830,000円

代表取締役 石田　尭庸
内訳

税　抜　額 5,300,000円

新見市上市６９９－１ 消費税額等 530,000円

新見市役所南庁舎１階会議室　１C 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １３－４５

農地農業用施設災害復旧事業51-98農地災害復旧工事



4

(木)

(金)

(税抜額)

1

2

3 東亜電工（株） 4,600,000

種　　別 業務委託

委託期間 令和２年４月１日から令和３年３月３１日

概　　要
漏水検知システム、ガス検知システムの保守点検　　一式
給水・ろ過設備、、散水設備等の保守点検　　　　　 　一式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）中電工　新見営業所 4,300,000 決定

（株）三備電業社 5,150,000

施 行 場 所 新見市　哲多町宮河内　地内

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年3月27日 10時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 廃棄物処理センター

落　札　者
名称

（株）中電工　新見営業所 落札額(税込)

住所

4,730,000円

所長 森口　克利
内訳

税　抜　額 4,300,000円

新見市高尾２０４６－１ 消費税額等 430,000円

新見市役所南庁舎１階会議室　１C 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ３－６

新見市処理センター各機器保守点検業務



5

(木)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見市役所南庁舎１階会議室　１C 新見市新見３１０番地３

東亜電工（株） 4,300,000 辞退

（株）中電工　新見営業所 4,100,000 辞退

（有）トミヤ電気設備 4,300,000 3,840,000 辞退

種　　別 業務委託

委託期間 令和２年４月１日から令和３年３月３１日

概　　要
各設備の作動点検、冷暖房の切換作業
空調機フィルタ交換　等

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

（株）三備電業社 4,500,000 3,840,000 3,780,000

（株）ガット　新見営業所 3,850,000 3,800,000 3,750,000

施 行 場 所 新見市　新　見　地内

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年3月27日 10時40分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 生涯学習課

落　札　者
名称

（株）ガット　新見営業所 落札額(税込)

住所

4,125,000円

所長 渡辺　久美子
内訳

税　抜　額 3,750,000円

新見市上市３１６－１ 消費税額等 375,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ２－１

新見文化交流館空調・給排水設備保守点検業務



6

(木)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見市役所南庁舎１階会議室　１C 新見市新見３１０番地３

東亜電工（株） 960,000

（株）中電工　新見営業所 900,000

（有）トミヤ電気設備 1,050,000

種　　別 業務委託

委託期間 令和２年４月１日から令和３年３月３１日

概　　要 おおさ総合センター空調設備の保守点検及び冷暖房切替

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

（株）三備電業社 800,000

（株）ガット　新見営業所 750,000

施 行 場 所 新見市　大佐小阪部　地内

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年3月27日 10時45分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 大佐支局地域振興課

落　札　者
名称

（株）ガット　新見営業所 落札額(税込)

住所

825,000円

所長 渡辺　久美子
内訳

税　抜　額 750,000円

新見市上市３１６－１ 消費税額等 75,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ３－１１

おおさ総合センター空調設備保守点検業務



7

(木)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

新見市役所南庁舎１階会議室　１C 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

入 札 場 所

施 行 場 所

決定

（株）中電工　新見営業所 620,000

三要電熱工業（株） 438,000

（有）トミヤ電気設備 600,000

東亜電工（株） 630,000

種　　別 業務委託

委託期間 令和２年４月１日から令和３年３月３１日

概　　要 ガス焚吸収令温水機、空気調和機、ガスヒートポンプエアコンの保守点検業務

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）三備電業社 600,000

（株）ガット　新見営業所 580,000

新見市　神郷下神代　地内

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年3月27日 10時55分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 神郷支局地域振興課

落　札　者
名称

三要電熱工業（株） 落札額(税込)

住所

481,800円

代表取締役 髙戸　賢一
内訳

税　抜　額 438,000円

岡山市中区平井６－１１－２４ 消費税額等 43,800円

２－２－１

令和２年度　神郷総合センター空調設備保守点検業務
件　　名

委託番号



8

(木)

(金)

(税抜額)

1

2

3 美作防疫コンサルタント（有） 2,300,000 2,180,000

種　　別 業務委託

委託期間 令和２年４月１日から令和３年３月３１日

概　　要 令和２年度　ビル管理法に基づく特定建築物維持管理業務

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）ケイエクス 2,200,000 2,000,000 決定

（株）ガット　新見営業所 2,300,000 2,100,000

施 行 場 所 新見市　新見　外　地内

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年3月27日 11時05分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 総務課

落　札　者
名称

（株）ケイエクス 落札額(税込)

住所

2,200,000円

代表取締役 有宗　正晃
内訳

税　抜　額 2,000,000円

津山市小原３１１－５ 消費税額等 200,000円

新見市役所南庁舎１階会議室　１C 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 －

令和２年度ビル管理法に基づく特定建築物維持管理業務



9

(木)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4 にいみ清掃（株） 4,500,000 4,400,000 4,300,000 不落

（有）新見クリーンサービス 4,580,000 4,450,000 4,320,000

種　　別 業務委託

委託期間 令和２年４月１日から令和３年３月３１日

概　　要 新見市立中央図書館の日常清掃業務

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）山陰管財　新見営業所 4,600,000 4,450,000 4,350,000

（株）ガット　新見営業所 4,800,000 4,470,000 4,350,000

施 行 場 所 新見市　新　見　地内

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年3月27日 11時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 生涯学習課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額

消費税額等

新見市役所南庁舎１階会議室　１C 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ５１－１

新見市立中央図書館日常清掃業務



10

(木)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

決定

にいみ清掃（株） 2,600,000 1,850,000 辞退

（有）新見クリーンサービス 1,900,000 1,700,000 1,620,000

種　　別 業務委託

委託期間 令和２年４月１日から令和３年３月３１日

概　　要 きらめき広場・哲西の日常及び定期清掃業務

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）山陰管財　新見営業所 2,400,000 1,850,000 辞退

（株）ガット　新見営業所 2,550,000 1,880,000 1,680,000

施 行 場 所 新見市　哲西町矢田　地内

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年3月27日 11時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 哲西支局地域振興課

落　札　者
名称

（有）新見クリーンサービス 落札額(税込)

住所

1,782,000円

代表取締役 山岡　秀樹　
内訳

税　抜　額 1,620,000円

新見市下熊谷１５４５－３ 消費税額等 162,000円

新見市役所南庁舎１階会議室　１C 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １

きらめき広場・哲西清掃業務



11

(木)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

決定

(株)日本管財環境サービス 辞退

（株）新見メンテック 31,000,000

種　　別 業務委託

委託期間 令和２年４月１日から令和３年３月３１日

概　　要
日常運転管理・夜間監視・維持管理
令和２年４月１日～令和３年３月３１日

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）川本 33,000,000

（株）ウォーターエージェン
シー　姫路営業所

辞退

施 行 場 所 新見市　馬塚浄水場給水区域　地内

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年3月27日 11時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 上水道課

落　札　者
名称

（株）新見メンテック 落札額(税込)

住所

34,100,000円

代表取締役 石田　尭庸
内訳

税　抜　額 31,000,000円

新見市上市６９９－１ 消費税額等 3,100,000円

新見市役所南庁舎１階会議室　１C 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ２０１

令和２年度　馬塚浄水場運転管理業務



12

(木)

(金)

(税抜額)

1

2

3

入 札 結 果 情 報

新見市役所南庁舎１階会議室　１C

(株)日本管財環境サービス 23,000,000

種　　別 業務委託

委託期間 令和２年４月１日から令和３年３月３１日

概　　要
運転監視業務：２４時間３６５日(緊急対応含む)　　保守点検業務
令和２年４月１日～令和３年３月３１日

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）川本 22,500,000 決定

（株）ウォーターエージェン
シー　姫路営業所

辞退

施 行 場 所 新見市　新見・神郷給水区域　地内

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年3月27日 11時40分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 上水道課

落　札　者
名称

（株）川本 落札額(税込)

住所

24,750,000円

代表取締役 小坂田　浩嗣
内訳

税　抜　額 22,500,000円

岡山市北区芳賀５３２０－１　 消費税額等 2,250,000円

新見市新見３１０番地３

件　　名

委託番号 ２０２

令和２年度　水道施設運転管理業務



13

(木)

(金)

(税抜額)

1

2

3 田中機電工業（株） 3,300,000 3,150,000 3,080,000

種　　別 業務委託

委託期間 契約締結日の翌日から令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 新見・大佐・哲西浄化センターに設置されている窒素リン自動測定器の保守管理（３箇所）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）川本 3,200,000 3,100,000 2,800,000 決定

岡山電業（株） 3,500,000 3,180,000 3,080,000

施 行 場 所 新見市　正田・大佐小南・哲西町上神代　地内

指名通知日 令和2年3月19日

入 札 日 時 令和2年3月27日 11時50分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

（株）川本 落札額(税込)

住所
内訳

税　抜　額 2,800,000円

岡山市北区芳賀５３２０－１　 消費税額等 280,000円

代表取締役

新見市役所南庁舎１階会議室　１C 新見市新見３１０番地３

3,080,000円

小坂田　浩嗣

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １－５・２－４

下水道終末処理場　窒素リン自動測定器保守管理業務


